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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71515012S

2. Data e Regjistrimit 15/03/2017
3. Emri i Subjektit I.D.K PARTNERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 02/03/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane  Kashar MEZEZ Lagjja Fushe Mezes, autostrada 
Tirane - Durres, km.1, Qendra Pajtoni Bussines CENTER, 
kati 5. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit te objekteve civile-
industriale-turistike-bujqesore mbi 5 kate. Rikonstruksione e 
Ndertim banesa me skelet mbi 8 kate. Ndertim rruge, ura dhe 
vepra arti deri ne 10m; Ndertim ujesjelles-kanalizime; 
Kanale impiante vaditje-kullimi. Sipermarrje per shembjen, 
prishjen, c'montimin dhe trajtimin e te gjithe elementeve 
metalike te nje konstruksioni ne beton arme, te çdo lloj 
ndertese si dhe te çdo lloj materiali te çdo ndertimi detar apo 
tokesor te çdo lloji qofshin ato,çdo lloj sherbimi ne pastrim, 
mbushje me dhe e pergatitje terrenesh, hapje tokash te reja, 
sherbime pyjore, sherbime ne gurore, sondime, shpime, 
sherbime hidraulike, etj. Pastrim trualli nga mbeturinat 
publike, industriale dhe kimike, pastrim dhe perpunim te 
ujrave te zeza, pastrim dhe perpunim te ujrave industriale, 
pastrim dhe mirembajtje te ujrave te pijshem, etj.Pastrim 
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objektesh, institucionesh privat apo shteteror drejtperdrejt 
ose me nen kontraktim. Shitje, blerje dhe marrje me qira 
titujsh dhe materialesh. Veprime blerjeje dhe rishitjeje mallra 
ne tregun nderkombetar(import-eksport) .Dhe ne pergjithesi, 
çdo veprim qofte me natyre juridike dhe financiare, 
industriale, publike ose tregetare, prona te tundeshme ose te 
patundeshme te gjitha keto, te cilat lidhen me objektin e 
shoqerise time ose me te tjera te cilat jane te ngjashme ose te 
perafert dhe ndihmojne direkt ose indirekt objektin e 
shoqerise time ne shtrirjen dhe zhvillimin e saj.Per te 
realizuar aktivitetin dhe arritjen e qellimit te saj, shoqeria 
mund te kryeje aktivitete te tjera: Cdo lloj veprimi tregetar, 
industrial e financiar, mobiliar e jo mobiliar, duke perfshire 
ndertimin, shitjen dhe menaxhimin e ndertesave,qe kane te 
bejne me qellimin e shoqerise "IMPORT-EXPORT", dhe 
Tregetim i Materialeve te ndryshme, speciale ndertimi, 
Bujqesore, Ushqimore, Industriale, dhe Ndertim i veprave 
Civile, Industriale, duke perfshire veprimtari Turistike. 
Kerkim dhe zbulim tregjesh. Konsulenca te ndryshme mbi 
aktivitetet tregtare .Ndermjetesim mes Kompanish te 
ndryshme dhe ne fusha te ndryshme bashkepunimi. 
Tregetimi me shumice dhe me pakice i mallrave ushqimore, 
industriale, elektrike, elektroshtepiake, konfeksione, paisje 
elektroshtepiake, pjese kembimi etj.Importimi dhe 
eksportimi i produkteve me shumice i mallrave ushqimore te 
te gjitha lloj eve, atyre industriale etj.Importimi, eksportimi i 
produkteve te gatshme dhe gjysem te gatshme si dhe i 
lendeve te para per to si dhe kontraktimi me persona te 
ndryshme fizike apo juridike, vendas apo te huaj per kete 
qellim, Blerje, shitje, dhenie me qira te pasurive te 
luajteshme dhe te paluajteshme.Eksport dhe/ose import i te 
gjitha prodhimeve te mesiperme. Hapje e pikave te shitjes 
me shumice dhe pakice per kete qellim ne territorin e 
Republikes se Shqiperise dhe jashte tij.Prodhimi dhe 
tregetimi me shumice dhe pakice i materialeve te ndertimit, 
import, eksport i tyre, brenda dhe jashte vendit per llogari te 
vete shoqerise si dhe te te treteve, ku perfshihen interte, rere, 
granile te fraksioneve te ndryshme si dhe çdo material tjeter 
qe nuk eshte permendur ketu por perdoret per ndertim.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Armando Pajtoni
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Nga: 28/09/2020 Deri: 28/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ermal Gashi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

PAJTONI GROUP
Para: 50.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: I.D.K PARTNERS
E-Mail: dh.beleri@pajtoni.al  
Telefon: 0672043740  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-194334-03-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-213855-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 17.03.2017, ku eshte vendosur 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12FFD327-D7A9-4737-B19C-48343EBE9DA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54FEEC9A-017F-4D8F-8F55-612F80226A8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70FDE69-7C04-4442-978A-8D7AA990232A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B90849-BB49-4544-8C36-FC1D1582CB8A


4

kalimi i 1% te kuotave nga z.Ermal Gashi ne favor te shoqerise "INTERIOR KONTRAST 
SAKT" sh.p.k.Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 17.03.2017 te shoqerise 
"INTERIOR KONTRAST SAKT" sh.p.k.Depozitim i kontrates se shitblerjes se kuotave 
Nr.346 Rep. Nr.235 Kol.,date 17.03.2017, per kalimin e 1% te kuotave ne favor te 
shoqerise "INTERIOR KONTRAST SAKT" sh.p.k.
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "4,00"         
Vlera e aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "25.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Gashi")                    , Kontributi në para ishte                      
("49.000,00")            u be              ("48.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Gashi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("49,00")            u be              ("48,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("i.k. SAKT")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "1,00             Kontributi ne para "1.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897072-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-183157-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë “I.D.K – 
KONSTRUKSION”sh.p.k., date 30.04.2019 . Depozitimi i vendimit të shoqërisë “A.P 
CONSTRUCTION” sh.p.k., date 30.04.2019 . Depozitimi i vendimit të shoqërisë “I.D.K – 
Partners”sh.p.k., date 30.04.2019  ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të 
ushtrimit të aktivitetit, largimi nga detyra e administratorit Gramos Dalipi dhe emërimin në 
vend të tij të Sibora Guri. Deklarim i postës elektronike (e-mail). Depozitimi i kontratës së 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34DB4012-EA66-4D5E-A829-1D574795403C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448D6303-BB1D-498F-9844-50154AE92E3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E184AD1-759B-424F-94AA-DC56E6DB23A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E184AD1-759B-424F-94AA-DC56E6DB23A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D8CD858-8887-4003-89EB-8564B0A76328
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A87B5E-2B5F-4B3A-BDFC-F574EAB270B8
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shitjes Nr.981 Rep., Nr.683 Kol., datë 02.05.2019 ku është vendosur: Shitja e kuotave të 
zotëruara nga “I.D.K – KONSTRUKSION”sh.p.k. dhe Dean Sala në favor të “A.P 
CONSTRUCTION” sh.p.k. dhe Ermal Gashi. 
Numri i aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "33.333,33"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("siboraguri304@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Lagjja Fushe Mezes, autostrada Tirane - Durres, km.1, Qendra Pajtoni Bussines 
CENTER, kati 5.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Autostrada Tirane Durres, km 12, Rruga Zaja, koder Berxulle;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Dean Sala")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Gashi")                    , Kontributi në para ishte                      
("48.000,00")            u be              ("49.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Gashi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("48,00")            u be              ("49,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("PAJTONI GROUP")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("I.D.K-KONSTRUKSION")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sibora Guri")                      Nga data "30/04/2019             
Ne daten "30/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Gramos Dalipi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-206965-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1 date 23.05.2019,për ndryshimin e 
administratorit.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D660BE2-675B-43B6-880A-4185D91AD4EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6CE035-A1D2-4EEA-AEB1-DA4BC5B60F01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6CE035-A1D2-4EEA-AEB1-DA4BC5B60F01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F9F987-4100-4A69-8409-FF138F921851
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dhimitër Beleri")                      Nga data 
"23/05/2019             Ne daten "23/05/2024
eshte larguar administratori:            ("Sibora Guri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-374195-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.10.2019 ku 
eshte kerkuar: Ndryshimi i numrit te kontaktit dhe deklarim  i postes elektronike (e-mail).
Telefon ishte            ("0692093041")          u be            ("0672043740")         
E-Mail ishte            ("siboraguri304@gmail.com")          u be            
("dh.beleri@pajtoni.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-414796-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.10, Rruga Mine Peza, Zona Kadastrale 8350;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3727E130-7006-40CE-8296-609086CF6FA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E52C7CAC-C307-4F9B-BA55-6190F2D81E8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6619B5BD-B67C-43C4-B81A-ADABDC3E68D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6619B5BD-B67C-43C4-B81A-ADABDC3E68D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F79912-028E-4E90-9E19-7AF95745D1B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828D2640-46DA-4260-85C1-D55AE73C9982
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828D2640-46DA-4260-85C1-D55AE73C9982
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A612E3-045D-4B60-BEED-E087955038A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE4333E-9553-46C9-A41B-43BB3960E240
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3D494C-ABE1-49E8-B523-B1DB36322B58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3D494C-ABE1-49E8-B523-B1DB36322B58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=407AD9EB-DBCB-48A7-B5B0-E63252234740
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03/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-461926-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Gashi")                    , Kontributi në para ishte                      
("49.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Gashi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("49,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("i.k. SAKT")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-596110-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese date 28.09.2010 per 
ndryshim administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Armando Pajtoni")                      Nga data 
"28/09/2020             Ne daten "28/09/2025
eshte larguar administratori:            ("Dhimitër Beleri")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758879-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD035143-BBE8-4E4A-8827-C14B64112B55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5946DE0-F2FC-4972-B077-E16BEB1B84C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5946DE0-F2FC-4972-B077-E16BEB1B84C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F2308AD-6C6C-48F4-8415-E1AC221EE1D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A0BB66-46F9-40C8-925D-21575071320E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3BE667-0636-4B92-8092-63500870AA52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3BE667-0636-4B92-8092-63500870AA52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=707A78A1-3123-4D5A-85EA-F92E32F47DEC
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Lista e Dokumenteve:
IDK PARTNERS Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
IDK PARTNERS Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres 2020 xlsx.xlsx
v.asambleje.pdf
shenime 2020.pdf

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-960166-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
IDK PARTNERS Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres 2021.xlsx
pasqyra Financiare idk scan .pdf
SHENIME 2021.pdf
IDK Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-155896-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Shenime I D K Partner.pdf
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-I D K 
Partner.xlsx
Raporti i Ecurise se Veprimtarise I D K Partner.pdf
Vendim i asamblese se pergjitheshme per miratimin e pasqyrave financiare 2022-IDK 
Partner.pdf
_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte -IDK  2022.xlsx
_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta- I D K Partner.xlsx
_Pasqyra e pozicionit financiar -I D K Partner.xlsx

24/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-305153-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
19.06.2024, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B041CB1-FC7B-4417-96C4-2334BDCB8BBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51459972-2727-4357-97B0-7B6812DD3202
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51459972-2727-4357-97B0-7B6812DD3202
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797F9062-B213-44FF-9C52-15CBFC65D482
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97CC0C98-2955-416B-B8C6-B4DF1C246B1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ECDA2C8-96C4-4F40-A2F6-CC57D6E28CB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ECDA2C8-96C4-4F40-A2F6-CC57D6E28CB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10795B34-3818-45AE-8C41-22DF70854521
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2938E018-CFBD-4852-8717-5E2B2BD97374
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D1484C-E1B9-4E0F-96A3-CA4148ED084C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1257C8D1-10AB-4267-B4FA-4418E61A8C10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF11CEE-86E9-4E3E-B3FA-347114A46AC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF11CEE-86E9-4E3E-B3FA-347114A46AC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC17A46E-4C9D-42F9-96C9-4D1051DAFC98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04E0EF8-3FA9-42AC-8796-F008B3E0AB77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04E0EF8-3FA9-42AC-8796-F008B3E0AB77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C3AF53A-BA1D-47FD-BB28-B505C0137C76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE3CDA7-95CB-4037-A15E-5316E96B3918
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F180EE72-0B32-421E-8E0C-313A2702BEA8
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.10, Rruga Mine Peza, Zona Kadastrale 8350;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-339147-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
ShenimeshpjegueseI.D.KPartners.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteIDK.xlsx
RaportiecuriseveprimtariseI.D.KPartner.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarIDKPartner.xlsx
_PasqyraendryshimevenkapitaletevetaI.D.KPartners.xlsx
VendimiasamblesesepergjitheshmepermiratimtePFI.D.KPartners.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresIDKPartner.xlsx
AutorizimI.D.K.pdf

15/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-485916-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresIDKPartner.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteIDK.xlsx
I.D.KShenimeShpjeguese.pdf
RaportiiEcuriseseVEprimtariseIDK.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarIDKPartner.xlsx
VENDIMORTAKUI.D.KPARTNERS.pdf
_PasqyraendryshimevenkapitaletevetaIDK.xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7412B523-DE78-49F9-A449-53B780BD1E4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0D2185-C67E-4732-BB76-0AD694B43A93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EFCF09-7B6F-416E-B526-BB946001D840
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37EED201-54EF-4592-AD0C-408ECEDF8414
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20026AE8-F808-4E30-9F98-B5D1510DFC10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A53818-7A32-4582-A99B-310216ED917D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA2EB854-5DFA-4596-ADA0-C26C61A89B11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8C978B-DF1E-46BD-BA33-1655E4572CDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21137CC5-CAD8-4AE9-9308-3A318B717F73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD34DAC9-D3F0-4FCD-ADFA-74B72C02C865
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B44CA9-099E-42DD-AEFC-8B729CBB27A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255D3FA9-6A81-4D75-A20D-50E5C7AC2553
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46EBF79A-E844-414D-8A42-8210230A1EE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA4038A-B24D-4B2E-AB4C-98428269095C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D8CEAD-AFA1-4E88-BC81-A70F2C168FAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23FAD7A-2B17-453F-8A14-EE89E5D83452
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